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GEMEINDE TRIESEN 

Amtliche Kundmachung 
Die Regierung hat in der Sitzung vom 6. Dezember 2005 die Abänderung des folgen­
den Überbauungsplanes genehmigt: 

• Überbauungsplan Bfchttweg (RA 2005/2937-3035) 

Der Überbauungsplan tritt 4 Wochen nach dieser Kundmachung in Kraft. 

Thesen, 16. Dezember 2005 

Gemeindevorstehung Triesen 
Xaver Hoch, Vorsteher 

Erfolgreiche Fernbehandlung bei 
Partnerwiederzusammenführung! 
Ohne Wissen des Partners) Diplomierter 
Schweizer Parapsychologe hilft sofort 
und zuverlässig seit über 25 Jahren. 
Tel. 044 491 11 31 033-773482 

$ SONNTAGSVERKAUF IN SCHAAN * 
$ 18. Dezember 2005 | 13.30 -17.30 Uhr 

Die Schaaner Geschäfte freuen 
sich auf Ihren Besuch. 

Kasperles Weihnachtswunsch... 

• präsentiert von der Original Liechtensteiner Puppenbühne 
• Vorstellungen | Sonntag, 18. Dezember 2005 1 
14.00 | 15.30 Uhr 
Puppentheater im Domus im Rathaus Schaan 
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d u r c h  

Direkte Hills für Gambia mit Moskito-Netzen durch 
Schweizer Ehepaar In Sambia, West-Afrika 

Konto: Graubündner Kantonalbank, CK 039.892.602 
Infos:  www.gambia-help.cli 

Elek t ro fachhande l  

Bügeln wie die Profis 
Lassen Sie sich die neuen Bügelstationen von Kenwood 
vorführen oder probieren Sie selbst. 

Spezial-Tagesangebot 

Vorführzeiten: 
Freitag, 16. Dezember, 9.00 -12.00/13.30 -18.30 Uhr 
Samstag, 17. Dezember, 9.00 -16.00 Uhr 

IK+f 
unsere energle 

Liechtensteinische Kraftwerke 
Elektrofachhandel, Landstrasse 34, FL-9494 Schaan 
Telefon +423 236 01 51 
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45'000 WoMjekte 
Finden Sie täglich auf 
www;immoscoti(2'l.cli 

www.immoscoutZA.oli tVer sr.öüia? fler (inflet 

BAD RAGAZ 
Fussgängerzone 

Bernhard Simon Str. 1 

Zu vermieten 

VERKAUFSLOKAL 
70 m2 im Erdgeschoss, 

sehr hoher Raum, sowie 
60 m2 im 1. Untergeschoss 

fürVerkauf o. Lager. 
Geeignet für Golf- oder Sport­

geschäft, Orthopädie, Delikatessen 
aus der Region usw. 

Miete Fr. 3500.-/Mt. 

Auskunft und Besichtigung: 
G. Hefter, Tel. 026 409 78 87 
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Mehrfamilienhaus 
mit 6Wohnungen zu verkaufen. 
Voll ausgemietet und renoviert, 

in Z1ZERS. 
Preis: Fr. 1,2 Mio. 

Rendite 5,6% netto. 
Telefon 079 681 75 37 

In Walenstadt zu vermieten 
4 V» Zi.-Whg. mit. Wintergarten 
• Exklusive Wohnung mit sonnigem 

Wintergarten 
• Wunderschöner Ausbau mit Parkett 
• Zentrale Lage, Nähe Bahnhof 
• Heller Wohn-/Essbereich 
• Miete Fr. 1'520.00 exkl. 
WICH Liegenschaftentreuhand AG 
9542 Münchwi len Tel. 071 969 30 10 
w w w . w i c k - u i i i n o . c h  i n f o  u w i c k - i m m o  c l i  

Igis-Landquart — Clberbauung Gruobhof 

n m in 

Q l M M O   www.tnidi-imnw.th 

U J  Trln Mulin 4 km von Films 
~T" zu verkaufen an sonniger Lage 
•  % -  Zlmm»rwphnung 

mit Gartensitzplatz, BJ 1993, 
•A. Wohnzimmer mit Ausgang z. Garten, 
^ Küche mit GSA und Durchreiche, 

Schlafzimmer, Korridor und Bad/WC. 
inkl. Autoeinstellplatz 

A VP Fr. 280'000.-
BM. UM,  Tel. 081 911 IS 28 

zu vermieten in Walenstadt (SG) 
4 - Zimmerwohnung 
• ländliche und sonnige Lage 
•ganze Wohnung mit Laminat 
• grosszügiges Bad mit Dusche 
• Miete Fr.1'300.~+NK Fr. 180.-. 
Verlangen Sie eine Besichtigung) 
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Challenqe 
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sportliche Unternehmer 
Auf 1739 Metern ii./M., an der Pforte zum 
weltbekannten BOndner Ganzjahres-Kurort, steht ein 
komplett und modern eingerichteter Garagebetrieb 
mit Markenvertretung, Werkstatt, volumenstarker 
Shop-Tankstelle, Waschanlage zur Disposition. 
Dies ist für solvente Unternehmer und Import-
Organisationen eine geradezu einmalige 

strategische Erfolgsposition. 
Anwohner und Touristen sind ganzjährig zahlreich 
da. Und mit ihnen sehr viele Fahrzeuge aller 
Kategorien. Hier oben muss man dabei sein wie alle 
Top-Labels dieser Welt. 
Aktienkauf? Liegenschaftskauf? Einrichtungskauf 
und Liegenschaftsmiete? Alles Ist denkbar. 

Für Informationen zu diesem Objekt: 

Autogewerbe-Treuhand der Schweiz 
FON +41 31 982 04 04 / FAX +41 31 982 05 04 

Herren Ch. Berger oder R. Weiss verlangen 
Mailto:  c.beraer@fiaas.ch oder r,vy$ig9®fifl9S,gh 

Inserate Wir eretellen 72 neue Eigentumswohnungen (8 Mehrfamilienhäuser) mit einem 
Top-Auabau. Modernste KOchen, Wohn-/£s$2lmmer mit Chamlnieofenanschluas, 
grosse, sonnige Balkon«, Elnbauschr&nke, jede Wohnung mit separatem Wasch-/ 

Hobbyraum mit eigener Waschmaschine sowie Keller. Oberzeugen Sie sich selbst! Kommen 
Sie vorbei und besichtigen Sie das Bauland oder verlangen Sie unsere Verkaufsunterlagen. 

Bei Kaufentschlusa bis Ende Januar 2006 respektive für 2/3 der Wohnungen gewahren 
wir einen Rabatt auf die Verkaufspreise von 10%. 

3%-ZI.-Whfl. ab Fr. 320'000.-./. 10% Rabatt Fr. 288'000.-. Zins mtl. Fr. 5S4.-* 
4%-ZI.-Whg. ab Fr. 380'000-J. 10% Rabatt Fr. 342*000.-.23ns mtl. Fr.706.-' 
5 Vi-ZI.-Whg. ab Fr. 450'000.-./. 10% Rabatt Fr. 405*000.-. Zins mtl. Fr. 835.-* 

5%-Zl-Att-Whg. ab Fr. 680'000- J10% Rabatt Fr. 612*000.-% Zins mtl. Fr. 1'282X 
"exkl. Nebenkosten/Amortisation 2. Hypothek. 

Bezug ab Ende 2006. Gerne berücksichtigen wir Ihre Auebauwünsche. 

Information auf dem Bauland 
Samstag 17.12.0513.00-17.00 Uhr, Sonntag 18.12.0513.00-17.00 Uhr 

WegMachrM: StirtlohsstraaM ab Uchtiign«! Wtgwelsar Richtung Igl«, 
nadi SO m Hnden Sl* unsaran VwkiufiKontaInw. Info-Tei. Baulmd 07B <65 69 03 
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